

پرسپولیس تا وقت های اضافه منتظر مربی ایتالیایی ایستاد

ماتززاری کارتال را به تهران فرستاد

ادامه کری بیرانوند با هم بازیان سابقش



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از تساوی بحث برانگیز که در اصفهان مقابل ذوب‌آهن کسب کرد، تمرینات خود را به صورت منظم در تهران انجام داد و همان‌طور که انتظار می‌رفت، انتخاب سرمربی این تیم هم در آستانه بازی با تراکتور نهایی نشد. بیش از ۳۳ روز از برکناری خوان گاریدو از پرسپولیس می‌گذرد و در کمال تعجب نه جانشین او مشخص شده است و نه بازیکن جدیدی به جمع سرخپوشان اضافه شده است. این اتفاق در حالی رخ داده که هواداران پرسپولیس در این مدت در فضای مجازی بارها خواستار مشخص شدن وضعیت نیمکت تیم‌شان و در کنار آن تقویت کادر بازیکنان شده‌اند. در این بین، اوستون ارونوف هم در آستانه بازی‌های مهم پرسپولیس در بهمن ماه چهار مصدومیت شدید و همیشگی شد تا شرایط برای این تیم در ادامه بسیار سخت‌تر شود.

مربیان کلافه از شرایط موجود

اگرچه مربیان پرسپولیس و در رأس آن‌ها کریم باقری بارها در هفته‌های اخیر از اعضای تیم‌شان خواسته‌اند که بدون توجه به حواشی مربوط به انتخاب سرمربی، روی کار خود تمرکز کنند، اما دیگر خود آن‌ها هم از تأکید در این مورد خسته شده و به نوعی در بلاکلیفی به‌سر می‌برند. مربیانی که هر لحظه ممکن است مجبور به جدایی از کادرفنی تیم‌شان شوند، از این جهت که گزینه‌های مطرح‌شده برای هدایت سرخپوشان صحبت از ۴، ۵ دستیار و حتی آتالیزور برای کادر خود می‌کنند. بدون شک هر چه این زمان طولانی‌تر شود، طبیعتاً کار برای مربیان فعلی پرسپولیس هم سخت‌تر می‌شود، از این جهت که آن‌ها هر روز مجبورند وقت زیادی را صرف حواشی مربوط به تیم‌شان کنند. ناگفته نماند که کریم باقری به عنوان سرمربی موقت پرسپولیس بارها قبل از آغاز تعطیلات نیم‌فصل تأکید داشت که بهتر است سرمربی خارجی زودتر انتخاب شود تا در فرصت مناسب بتواند تیمش را شناخته و برنامه‌هایش را پیش ببرد که البته خیلی به توصیه‌های او توجه نشد. در شرایط فعلی هم باقری شاک‌تری از همه مربیان تیمش است، چراکه نتایج اخیر پرسپولیس نیز به اسم او تمام شده و این آن چیزی نبود که این مربی انتظارش را داشت. در واقع اوضاع در پرسپولیس به شکلی پیش رفت که باقری در عمل انجام‌شده قرار گرفت و شاید بهتر بود اگر نمی‌خواست مسئولیت سر مربیگری را بپذیرد، از کادرفنی تیمش کناره‌گیری می‌کرد.

چند بازیکن شاک‌ی از تصمیمات خانبان

شاید در ظاهر کریم باقری به عنوان مسئول اول کادرفنی پرسپولیس از سوی مسئولان این باشگاه به هواداران و اصحاب رسانه معرفی می‌شود، اما بیشترین مسئولیت را در زمینه مسائل فنی مهرداد خانبان برعهده دارد. فردی که به شدت مورد حمایت مدیریت باشگاه پرسپولیس و

بررسی عملکرد مهاجم جدید و تازه‌وارد تراکتور

دروژدک آچار فرانسه‌ای ناموفق در خارج از کرواسی

امید نظری‌گوهر خبرنگار گروه ورزش

بعد از جدایی مهاجم آلبانیایی تیم تراکتور توقع می‌رفت این تیم در نقل و انتقالات زمستانی با خرید یک مهاجم خارجی باکیفیت خط آتشش را تقویت کند اما بعد از ترک تبریز توسط سوکول چیکالشی، این تیم به سراغ جذب یک بازیکن چندپسته رفت. دوماگوی دروژدک ۲۸ ساله در نیم‌فصل نخست فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ پیراهن باشگاه آپول لیماسول را بر تن داشته و در لیگ قبرس ۵۷۷ دقیقه برای این باشگاه قدیمی و ریشه‌دار به میدان رفته که حاصلش نوشته شدن عدد صفر در مقابل گل‌های زده و پاس‌های گل دروژدک بوده است. اگر بخواهیم پست تخصصی بازیکن جدید ۲۸ ساله کروات تراکتور را نام ببریم باید وی را در زمره مهره‌های وینگر چپ قرار دهیم اما دروژدک به معنای واقعی یک آچار فرانسه است چون در زندگی ورزشی‌اش حضور در پست‌های وینگر راست، مهاجم سایه، مهاجم نوک، هافبک دفاعی، هافبک میانی، هافبک بازی‌ساز و چند پست دیگر را نیز تجربه کرده و احتمالاً به همین دلیل مورد توجه دراگان اسکوچیچ قرار گرفته است. سرمربی تراکتور در فصل جاری بازیکنی مثل مهدی شیری را در ۵ پست به میدان فرستاده

و به نتایج خوبی مثل صدرنشینی در لیگ برتر و صعود او مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۲ آسیا نیز رسیده است.

در این فصل بازیکنان کروات دیگری مثل ایگور پوستونسکی و تومیسلاو اشتراکالی برای تراکتوری‌ها به میدان رفته‌اند و در سال‌های گذشته مدافع وسطی اهل کرواسی به نام سیمه گریگوف پیراهن قرمزهای شمال غرب را بر تن کرده و قطعاً پرشورهای تیریزی امیدوارند بازیکن پایه اسبق تیم بروسیا دورتموند و آقای گل سطح دوم فوتبال کرواسی از نظر کیفیت و تأثیرگذاری مثل روزهای حضورش در قبرس نباشد تا همچون گریگوف تبدیل به مهره ناکارآمد نشود.

بررسی کارنامه دروژدک

دوماگوی دروژدک فوتبالش را با تیم‌های پایه باشگاه واراژدین و دیناموزاگرب کرواسی آغاز کرده و سابقه پوشیدن پیراهن تیم جوانان بروسیا دورتموند و تیم دوم زنبورهای آلمانی را در کارنامه خودش می‌بیند. بهترین و قابل‌دفاع‌ترین آمار فوتبالی دروژدک در کشور خودش در لباس باشگاه‌های واراژدین به پشتوانه آقای گلسی در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ سطح دوم فوتبال کرواسی رقم خورده است. وی همچنین در نیم‌فصل دوم ۲۰۲۰-۲۰۱۹ با پیراهن واراژین ۶ مرتبه

کرده و کارش برای نیمه دوم سخت می‌شود. به طور مثال، در بازی معروف پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان در فصل گذشته، امیری در بین نیمه خیلی خوب همبازیانش را برای جبران نتیجه تحریک کرد. یا همین بازی این فصل پرسپولیس مقابل ملوان که قرار بود بعد از مسابقه نسخه گاریدو پیچیده شود، اما امیری با اتحاد و یکدلی که در تیمش ایجاد کرد، باعث شد سرخپوشان برنده از میدان بیرون بیایند و در پایان همین بازی هم امیری دچار مصدومیت شدید شد و نتایج عجیب سرخپوشان در ادامه فصل با برکناری سرمربی اسپانیایی رقم خورد. اما غیبت امیری در رختکن سرخپوشان در بازی‌های اخیر باعث شده شاهد تنش‌های زیادی بین برخی از بازیکنان اسمی تیم باشیم، تا حدی که شاهد چنددستگی در بین آن‌ها باشیم. برخی کاپیتانی را مناسب کنعانمی نمی‌دانند، برخی هم با فشار از بیرون به ترکیب اصلی راه پیدا می‌کنند و اتفاقاتی مشابه آن که باعث شده جزّ خوبی را در رختکن سرخپوشان شاهد نباشیم. بدون شک عامل اصلی این اتفاقات هم نبود سرمربی بالای سر تیم است و هر چه این بلاکلیفی طولانی‌تر شود به ضرر سرخپوشان خواهد بود.

کری بیرانوند با تعدادی از بازیکنان و تحریک تماشاگران

همان‌طور که پیش از این هم اشاره داشتیم؛ علیرضا بیرانوند از همان زمانی که از پرسپولیس جدا شد و پیراهن تیم تراکتور را بر تن کرد، به برخی از همبازیان سابقش پیغام داد که شک نکنید این فصل تراکتور قهرمان لیگ خواهد شد. او بارها در طول فصل هم این کری‌ها را با همبازیان سابق خود ادامه داد و حالا زمان رویارویی



اخیر کوتاه

ادعای داور دیدار پرسپولیس و ذوب آهن

از VAR به من نگفتند

خطایی رخ داده است

بازی اخیر ذوب‌آهن و پرسپولیس حواشی زیادی به‌همراه‌داشت که بخش اعظم آن بر می‌گشت به صحنه بحث برانگیز خطای مرتضی پورعلی‌گنجی در محوطه جریمه پرسپولیس روی مهاجم ذوب آهن که به اعتقاد خیلی از کارشناسان پناثی بود. اما در این بین علی خسروی یکی از اعضای کمیته داوران مدعی شد از اتاق Var به وحید زمانی داور مسابقه گفته‌اند که خطای پناثی محرز است اما او تشخیص به ادامه بازی داده است. همین اظهارنظر کافی بود تا در فضای مجازی جوسنگینی علیه زمانی به‌وجود بیاید و اتهاماتی را هم حتی متوجه این داور کنند. در این میان کمیته داوران هم زمانی را تا اطلاع ثانوی محروم کرد تا هجمه علیه او به اوج خود برسد. اما یکی از مسئولان باشگاه ذوب‌آهن مدعی شد در تملسی که با زمانی داشته‌اند تا گلایه‌های خود را از او مطرح کنند، وی تأکید داشته هرگز از اتاق Var به او نگفته‌اند خطای پناثی محرز است، بلکه به‌وی گفته‌اند صحنه را بازیینی کند. در چنین شرایطی چطور خسروی مدعی شده بیژن حیدری به او یا دیگر اعضای کمیته داوران گفته به داور مسابقه گفته‌اند پناثی محرز بوده، در نوع خودش جالب‌توجه است. در این‌بین بهتر است کمیته داوران فایل صوتی صحبت‌های ردوبدل‌شده بین داوران اتفاق Var باوحید زمانی را منتشر کند تا اهالی فوتبال متوجه اصل ماجرا شوند. اگر مشخص شود داوران اتفاق Var هم برخلاف گفته‌های مطرح‌شده تصمیم‌گیری در مورد صحنه پناثی را به داور سپرده‌اند، پس آن‌ها هم به‌اندازه او مقصر بوده‌اند و بی‌انصافی است که همه انتقادات متوجه شخص داور مسابقه باشد. به‌نظر می‌رسد با انتشار صوت اتاق Var بتوان این ادعا را راستی آزمایی کرد.

فرصت ۷۲ ساعته پرسپولیس برای جذب بازیکن

کارتال به امید تقویت تیم آمد

باشگاه پرسپولیس بیش از یک‌هفته‌مان برد تا تکلیف سرمربی خود را مشخص کند و اسماعیل کارتال نیز به این امید هدایت سرخپوشان را برعهده گرفته است که تیمش برای بازی‌های مهمی تقویت شود که در سه جام پیش رودارد. در حقیقت این قولی است که به این مربی داده‌شده و احتمالاً باشگاه پرسپولیس تاالان باید گزینه‌های مدنظرش برای تقویت کادر بازیکنان را هم انتخاب کرده باشد یا اینکه خود کارتال و ایجنتش گزینه‌ای برای تقویت تیم‌شان مدنظر دارند. اما مشکل اینجاست پرسپولیس زمان کافی برای جذب بازیکن نخواهد داشت. مهلت نقل و انتقالات زمستانی نیم‌فصل دوشنبه‌شب به پایان خواهد رسید. همچنین پرسپولیس برای تغییر لیست خود برای لیگ نخبگان تا یک هفته قبل از بازی باالهلال مهلت خواهد داشت. این بازی قرار است شانزدهم بهمن‌ماه در عربستان برگزار شود و پرسپولیس باید تا شنبه این هفته بازیکن مدنظرش را وارد لیست کند. در حال حاضر لیست بزرگسالان پرسپولیس پر است و سهمیه خارجی‌های این تیم هم تکمیل شده است. از این رو در این فرصت کوتاه باید تکلیف سعید صادقی و لوکاس ژوانو هم مشخص شود.

فرهنگیان

ورزش



شنبه ۶ بهمن ۱۴۰۳



شماره ۴۳۳۸



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE

۱۱